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Indici 2000

FFSSA
Introiti del traffico viaggiatori
Introiti del traffico merci
Risultato d'esercizio
Utile annuo
Capitale proprio

1 603,6
1 012,5

(275,2) 475,9"
120,3

1 630,3
1 081,2

286,3

146,2
11 120,3 11 266,5

" Si veda la relazione finanziaria 2000, pagina 34, nota 5

Gruppo FFS

Introiti del traffico viaggiatori
Introiti del traffico merci

Risultato d'esercizio
Utile annuo
Capitale proprio

1 608,0 1 635,0
1 012,8 1 088,5

(303,8) 504,5a 321,4
118,0 139,9

11 196,7 11 326,9

" Si veda la relazione finanziaria 2000, pagina 13, nota 6

Cifre delle prestazioni

1999 2000

Viaggiatori-chilometro (mio) 12 615 12 815

Viaggiatori-corse (mio) 275,9 286,8
Tonnellate-chilometro (mio) 9 797 10 800
Effettivo medio del personale 29 202 28 272
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